
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА    ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ГОРОД  БУЙНАКСК» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №8 ГОРОДА БУЙНАКСКА» 

 

 

Приказ  

                                                                                                            

      от 16.10.2020                                                                                        № 52 

 

О подведении итогов конкурса – выставки  

детско-родительского творчества 

«Волшебный сундучок осени» 

 в МКДОУ ЦРР-ДС №8 ГБ 

 

С целью развития форм взаимодействия семьи и детского сада, укрепления детско-

родительских отношений и семейных ценностей, развития сотворчества педагогов, 

родителей и детей, вовлечения их в творческую деятельность, связанную с созданием 

изделий и композиций из природных материалов, был проведен конкурс-выставка 

детско-родительского творчества 

«Волшебный сундучок осени». В конкурсе приняли участие 8 групп. В ходе оценки 

конкурсных работ жюри определило победителей в 5 номинациях. На основании выше 

изложенного  

Приказываю: 
1. Утвердить итоги итогов конкурса – выставки детско-родительского творчества 

«Волшебный сундучок осени». 

2. Наградить грамотами за I место: 

В номинации «Чудеса природы»: 
- Гаджиеву Раяну группа «Босоногие Сократы» 

- Москаленко Елизавету группа «Босоногие Сократы» 

В номинации «Осенний букет»: 

- Каирбекову Адабият группа «Умники и умницы» 

- Магомедсултанову Джавгарат группа «Ангелочки» 

В номинации «Мастерская природы»: 
- Атаеву Умукусюм группа «Затейники» 

- Абдурапову Анав группа «Затейники» 

- Абдурапову Камилу группа «Затейники» 

В номинации «Дивная открытка»: 
- Нурмагомедова Мухаммада группа «Босоногие Сократы» 

В номинации «Экологический фен-шуй» 
- Нажмутдинову Нуржаган группа «Почемучки» 

- Шахбанову Усама группа «Почемучки» 

- Шахбанову Рауфу группа «Умники и умницы» 

 



Наградить грамотами за II место: 

В номинации «Чудеса природы»: 

- Темирханову Умукусюм группа  «Босоногие Сократы» 

- Нурмагомедову Пирзият группа «Дети света» 

- Багомедову Фатиму группа «Затейники» 

В номинации «Осенний букет»: 

- Гаджиева Пахрутдина  группа «Затейники» 

- Магомедову Асият группа «Умники и умницы» 

- Абдулмуслимов Билал группа «Дети света» 

В номинации «Мастерская природы»: 

- Кудиясулову Амину группа «Затейники» 

- Стешенко Егора группа «Босоногие Сократы» 

- Меджидова Асадуллу группа «Академики детства» 

В номинации «Дивная открытка»: 

- Ахмедова Данияла группа «Непоседы» 

- Гапарова Рамазана группа «Дети света» 

В номинации «Экологический фен-шуй» 
- Нажмутдинову Марьям группа «Ангелочки» 

- Мутуеву Багажат  группа «Ангелочки» 

- Мутуеву Умият группа «Ангелочки» 

 - Казиева Ислама группа «Умники и умницы» 

Наградить грамотами за III место: 

В номинации «Чудеса природы»: 
- Гапарова Саидмухаммада группа  «Дети Света» 

- Мусаева Мухаммада группа «Затейники» 

- Гасангесейнова Якуба группа «Умники и умницы» 

- Газиханову Аишу «Умники и умницы» 

В номинации «Осенний букет»: 

- Акилова Умара   группа «Умники и умницы» 

 - Умарова Джабраила группа «Умники и умницы» 

- Гаджиханову Сабиру группа «Умники и умницы» 

В номинации «Мастерская природы»: 

- Магомедова Абубакра  группа «Почемучки» 

- Джафарову Алию  группа «Умники и умницы» 

- Сахаватова Муслима группа «Затейники» 

- Абдураханова Камала группа «Босоногие Сократы» 

В номинации «Дивная открытка»: 

- Каймуразова Мухаммада группа «Непоседы» 

- Казиева Дада группа «Академики детства» 

- Абдурахманова Ахмада «Умники и умники» 

В номинации «Экологический фен-шуй» 
- Койчакаева Ибрагима группа «Умники и умницы» 

 - Алибекова Саида группа «Умники и умницы» 

- Джамаеву Сафию  группа «Дети света» 

- Газимагомедову Самиру группа «Умники и умницы» 

 

3. За активное участие в подготовке и проведении конкурса – выставки  



детско-родительского творчества «Волшебный сундучок осени» 

поощрить грамотами  следующих воспитателей : 

-  Ханову Аиду Залимовну 

- Курбанову Кизайбат Далгатовну 

- Сулейманову Тамару Абдуловну 

- Абакарову Патимат Ахмедзагировну 

- Муртазалиеву Патимат Гаджиевну 

- Мусаеву Хайбат Гитинкоевну  

- Магомедову Музиру Руслановну 

- Ибрагимову Севду Оруджовну 

- Батдалову Аминат Измутдиновну 

- Гашимову Патимат Казбековну 

- Омарову Наиду Нажмутдиновну 

- Магомедову Хадижат Заирбековну 

- Магомедову Патимат Асхабалиевну 

- Хабирову Хадижат Камиловну 

- Дибирову Патимат Гусейновну 

- Исупову Риязат Магомедовну 

 

4. Делопроизводителю Абдулаевой У. Т.  опубликовать итоги конкурса-выставки на 

сайте ДОУ и в социальных сетях. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой . 

 

 

И. о. заведующего 

МКДОУ ЦРР-ДС №8 ГБ                                                               Рашидов С. А. 

 

 

 

 

 
 


